A. Neque hercle uerò serio. scin' quomodo?

Ita me dij amabunt, uin' bona dicam fide,

Quod hic inter nos liceat: ita me Iupiter.

Scin' quam: uide tu, credin' quod ego fabuler?

M. Si nequeo ficere ut abeas, egomet abire uolo.

Nam isti quidem hercle orationi Oedipo opus

opus Est coniectore, qui Sphingi interpretis fuit.

A. Illhic hinc iratus abiit. nunc mihi cautio est,

Ne mea ipse culpa meo amori obiexim moram.

Ibo, atque græssam testeis: quando amor iubet

Herum me obedientem esse seruo liberum.

ACTVS SECVNDVS.

LYCVS, leno. ANTHEMONIDES, miles.

Dli illum infelicitent omnes, qui post hunc diem

Leno ullam Veneri unquam immolarit hostiam,

Qui ue illum thuris granum sacrificauerit.

Nam ego hodie infelix dijs meis iratissumis

Sexagenos immolau: nec potui tamen

Propitiatam Venerem facere, uti esset mihi.

Quoniam litare nequeo, abij illinc illico

est immo / mi agno,
propitiā
ab illis iratus,
abi, illinc dico.

Iratus, uctuiq; exta profecarier: *profecarier. uolui at=*
ea p'core Neque ea aspiciere uolui. quoniam, non bona, *ta bzoj' u=*
 Haruspex dixit, deam esse indignam credidi. *u'ka.*
 Eo pacto auaræ Veneri pulchrè adij manum.
 Quando id quod sat erat, satis habere noluit,
 Ego pausam feci: sic ago, sic me decet.
 Ego saxo posthac, dij deaq; ceteri
conuulsi. Contemptiores mage erunt, atq; auidi minus,
si in conu. Cum scibunt, Veneri ut adicit leno manum
aug. opaxa. Condignè. haruspex, non homo trioboli,
aug. Omnibus in extis aiebat portendi mihi
 Malum, damnumq; & deos esse iratos mihi.
 Quid ei diuini, aut humani, quis crederet?
quid dei Mina mihi argenti dono post illa data est.
humani Sed quaeso ubi nam illic restitit miles, modò
equonij Qui hanc mihi donauit, quem ego uocauit ad prandium?
Coste Sed eccum incedit Anthemonides. A. ita ut occepi dicere
similit de Lenule de illhac pugna ~~pentethronica~~, qua sexaginta homi=
illac forte num uno die *quom' p'paxit'ba millia homin*
inmi Euolaticorum manibus occidit meos.
 L. Euolaticorum hominum? A. ita dico quidem.
 L. An obsecro usquam sunt homines uolatici?
 A. Fuère: uerim ego interfeci. L. quomodo
 Potuisti? A. dicam, uiscum legioni dedi,
 Fundasq; eos prosternebam, ut folia Farfari.
eni L. Quoi rei? A. ne ad fundas his uiscus adheresceret.
 L. Perge, optumè hercle periuras. qui postea?
In fundas. In fundas infundebam grandiculos globos:
ban Ego illos uolanteis iussi funditarier.
 Quid multa uerba? ut quenque uisco offenderant, *quom' qua*
acidebat Tam crebri ad terram decidebant, quàm pyra.
 Ut quisq; ceciderat, eum necabat illico

- Per cerebrum pinna sutā, sic quasi turturem. *na f i b i*
- L. Si hercle isthuc unquam factum est, tum me Iuppiter
Faciāt, ut semper sacrificem, nec unquam litem.
- A. An mihi hæc non credis? L. credo, ut mihi est æquom credere. *a' cu' credi*
- A. Age, eamus intrò, dum exta refruntur : uolo
Narrare tibi etiā unam pugnam. L. nihil moror. *xi -*
ergo non rath
- A. Ausculta. L. non. A. hercle tuum iam elidam caput,
Nisi auscultas, aut is hinc in malam crucem.
- L. In malam crucem ibo potius. A. certum 'ne est tibi?
- L. Certum. A. tum tu igitur die bono Aphrodisijs
Addice tuam mihi meretricem minusculam:
Ita res diuina mihi fit, & res serias *f i n i r e s*
Omneis extollo ex hoc die in alium diem.
Profectò festos habeam, decretum est mihi. *profectos festos. &c.*
Nunc hinc eamus intrò. L. sequere hâc me. A. sequor: *s. profectos festos h.*
In hunc diem iam tuus sum mercenarius. *quod non salij co-*
stat.

A C T V S T E R T I V S .

adulterium

A G O R A S T O C L E S . A D V O C A T I .

- AG. I Tame dij ament, TARDO AMICO NIHIL est quic
quam inæquius, *nequius*
Præsertim homini amanti, qui quicquid agit, properat omnia,
Sicut ego hos duco aduocatos, homines spissi gradissimos.
Tardiores multò, quàm corbitæ sunt in tranquillo mari.
Atq; equidem hercle dedita opera amicos fugitavi senes:
Sciebam ætate tardiores, metui amori moram. *a meo*
Ne quicquam hos patronos mihi elegi, loripedes, tardissimos: *procos*
Qui, si ituri estis hodie, ite : aut ite hinc in malam crucem. *audite hinc*
Siccine oportet ire amicos homini amanti operam datum?
Nam iste quidem gradus sucerctu' st cribro pollinario,
Nisi cum pedicis uos condidicistis hoc grassari gradu. *oc' a s' auj. p'od.*
AD. Heus tu, quanquam nos uidemur tibi plebei & pauperes, *lij condidicistis*
si nec hoc grassari

Si nec rectè dicis nobis diues de summo loco,

Diuitem audacter solemus mactare infortunio.

Nec tibi nos obnoxij sumus, istic quid ^{tu} ames, aut oderis.

E uo m
tuos.

Cum argentum pro capite dedimus, nostrū dedimus, non tuum:

Liberos nos esse oportet. nos te nihili pendimus:

Erra tu.
hri uersus
de sum.

Ne tuo nos amoris seruos esse addictos censeas.

Liberos homines per urbem modicō magis par est gradu

Ire, **SERVILE ESSE DVCO** festinantem currere:

Præsertim in re populi placida, atq; interfectis hostibus

Non decet tumultuari. sed si properabas, magis

Pridie te nos aduocatos huc duxisse oportuit.

Ne tu opinere, haud quisquam hodie nostrum curret per uias:

Neq; nos populus proccritis insectabit lapidibus.